
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 232

28 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13,139 
στρεμμάτων στη θέση «Καμάρεζα» περιοχής T.K. 
Κλειδίου, Δ.Ε. Οινοφύτων του Δήμου Τανάγρας 
Π.Ε. Βοιωτίας...................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,237 
στρεμμάτων στη θέση «Δεύτερα Δηλεσίου» πε−
ριοχής Δ.Ε. Σχηματαρίου, Δ.Ε. Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας. ........................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 865,50 
τ.μ στη θέση «Μαρμάρια» περιοχής Τ.Κ. Διονύσου, 
του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας. .......................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 2.800,00 
τ.μ., που καταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης που 
πραγματοποιήθηκε, στη δασική θέση «Γουρουνό−
ρεμα» Μάκρης, του Δήμου Αλεξανδρούπολης Πε−
ριφερειακής Ενότητας Έβρου. ............................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 893/69701 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13,139 

στρεμμάτων στη θέση «Καμάρεζα» περιοχής T.K. 
Κλειδίου, Δ.Ε. Οινοφύτων του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. 
Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β)182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) απόφαση 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή ΥΠΕΚΑ.
7. Την υπ’ αρ. 1408/63385 πρόταση του Δασαρχείου 

Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων, 
υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση εμβαδού 13,139 στρ. στη θέση «Καμάρεζα» 
περιοχής Τ.Κ. Κλειδίου, Δ.Ε. Οινοφύτων του Δήμου Τανά−
γρας Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (ΙΗ, 
ΙΘ, ΚΑ, KB, ΚΓ, ΚΕ, ΚΣΤ, ΚΖ, ΚΗ, ΚΘ, Λ, ΛΑ, ΛΒ, ΙΗ), όπως 
φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς από τα στοιχεία του πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια :

Ανατολικά : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Δυτικά : Με δασοαγροτικό δρόμο
Βόρεια : Με δασωθέντα αγρό
Νότια : Με δασοθέντα αγρό
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 13 Μαΐου 2014 
 Με εντολή Γενικής Γραμματέως

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Δ/ντης Δασών Π.Ε. Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

2165

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.04 09:44:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2167

    Αριθμ. 892/69692 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,237 στρεμ−

μάτων στη θέση «Δεύτερα Δηλεσίου» περιοχής Δ.Ε. 
Σχηματαρίου, Δ.Ε. Σχηματαρίου του Δήμου Τανά−
γρας Π.Ε. Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αρ. 1445/65014/7.4.2014 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική 
βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα κα−
ταστράφηκε από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστρο−
φή της καλύπτονταν από δασική βλάστηση αείφυλλων 
πλατύφυλλων, υπαγόμενη στην παρ. 2 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/79 όπως ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση εμβαδού 1,237 στρ. στη θέση «Δεύτερα 
Δηλεσίου» περιοχής Τ.Κ. Σχηματαρίου, Δ.Ε. Σχηματαρίου 
του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (Α, 
Β, Γ, 1, 2, 3, 4, Α), όπως φαίνεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 
από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά : Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Δυτικά : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Βόρεια : Με αγροτική οδό
Νότια : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 13 Μαΐου 2014 

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντης Δασών Π.Ε. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



2168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2169

    Αριθμ. 928/70218 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 865,50 τ.μ 

στη θέση «Μαρμάρια» περιοχής Τ.Κ. Διονύσου, του 
Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ. Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ. αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 1353/66328/8.4.14 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η δασική 
βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά , ενώ πριν την καταστρο−
φή της καλύπτονταν από δασική βλάστηση αείφυλλων 
πλατύφυλλων, υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/79 όπως ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 865,50 τ.μ. στη θέση «Μαρ−
μάρια» περιοχής Τ.Κ. Διονύσου, Δήμου Ορχομενού Π.Ε. 
Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,5,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια :

Ανατολικά : Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Δυτικά : Με αγροτοδασικό δρόμο και 
  πέραν αυτού με έκταση 
  μη δασικού χαρακτήρα σήμερα
Βόρεια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Νότια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 13 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



2170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2171

    Αριθμ. 2124 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 2.800,00 τ.μ., 

που καταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης που πραγμα−
τοποιήθηκε, στη δασική θέση «Γουρουνόρεμα» Μά−
κρης, του Δήμου Αλεξανδρούπολης Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1, του άρθρου 41 

του ν. 998/79 (Α΄289) «Περί προστασίας δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του ν. 1892/1990 (Α΄ 101) 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις με αριθ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄87) «Περί Νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι−
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (Α΄235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

8. Την αρ. οικ. 53844/10−07−2013 (Β'2017) Απόφα−
ση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί−
ας− Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων Με εντολή Γενι−
κού Γραμματέα στους προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας − Θράκης».

9. Τις με αριθ. πρωί. 1307/23−01−2014 και οικ. 30356/
17−12−2013 εισηγήσεις του Δασαρχείου Αλεξανδρούπο−
λης, με την επισυναπτόμενη σ' αυτήν έκθεση αυτοψίας 
Δασολόγου της υπηρεσίας, όπου προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση εμβαδού 
«δύο χιλιάδων οκτακοσίων τετραγωνικών μέτρων» 
(Ε=2.800,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη δασική θέση «Γου−
ρουνόρεμα» Μάκρης, του Δήμου Αλεξανδρούπολης Πε−
ριφερειακής Ενότητας Έβρου, η οποία καταστράφηκε 
λόγω παράνομης εκχέρσωσης, που πραγματοποιήθηκε 
στην περιοχή την δεκαετία του '70.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 2.800,00 τ.μ., που προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία (1,2,....,7,1), όπως αυτή απει−
κονίζεται στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση, 
εξαρτημένο από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο της 
Χώρας, τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, σε 
προβολικό σύστημα Συντεταγμένων ΕΓΣΑ '87, ανήκει 
στην κατηγορία της παρ. 1 αρθρ. 3 του ν. 998/79, όπως 
αυτό ισχύει σήμερα. Για την έκταση, έχει εκδοθεί από το 
Δασαρχείο Αλεξανδρούπολης και κατέστει τελεσίδικο 
το αριθμ. 5/1996 Πρωτόκολλο Διοικητικής Αποβολής.

Η κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως αναδασωτέας, 
ενεργείται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του 
αρθρ. 38 και του αρθρ. 41 του Ν. 998/79, όπως αυτά 
ισχύουν σήμερα. Η έκταση αυτή συνορεύει με: 

Βόρεια: Δάσος
Νότια: Δρόμος
Ανατολικά: Δάσος
Δυτικά: Δρόμος
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός της διάθεση της για κάθε άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, με φυσική 
ή τεχνητή αναδάσωση, η οποία πριν την καταστροφή 
της από εκχέρσωση, καλύπτονταν από πρίνο, λοιπά αεί−
φυλλα πλατύφυλλα και μεμονωμένα άτομα αγριελιάς.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 
ενώπιων του τριμελούς διοικητικού εφετείου, μέσα σε προ−
θεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 27 Ιανουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας  Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ    



2172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002322805140008*


